平成３０年１０月

お客さま各位

当庫本支店・他金融機関あて即時振込の取扱時間の拡大開始について

 長野信用金庫では、全銀システム等の稼働時間拡大に伴い、平成３０年１０月９日(火)

午後から、当庫本支店・他金融機関あての即時振込の取扱時間を拡大します。

平成３０年１０月９日(火)午後以降は、お客さまが拡大後の取扱時間にインターネット

バンキングや、当金庫ＡＴＭで手続きしたお振込みは即時に振込発信し、ご指定の受取人

さまの口座へ入金されることとなります。

 また、拡大後の取扱時間における当庫本支店・他金融機関からのお振込みのお受け取り

につきましても、原則として即時入金となります。

 当金庫では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層サービスの向

上に努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。

１．即時振込取扱時間拡大

即時振込取扱時間拡大開始日時：平成３０年１０月９日（火）午後より

【即時に振込発信するチャネル及び時間帯】（下記チャネル以外は非対応）

※「個人のお客さまインターネットバンキング」の祝日における即時振込取扱時間は、曜日に

準じます。

※総合振込・給与振込サービスは即時振込の対象外となります。

※振込先金融機関の対応時間や口座の状況により即時入金にならない場合がございます。

※組戻し・振込内容変更のお手続きは、従来どおり、平日の窓口営業時間内でのお取扱いとな

ります。

※「法人のお客さまインターネットバンキング」ご利用のお客さまは、平成３０年１０月９日

（火）以降、拡大後の取扱時間帯において１億円以上のお振込みはお取扱いできません。

※ＡＴＭコーナーによりご利用いただける日時が異なる場合がございます。詳しくは、店舗・

ＡＴＭのご案内をご覧ください。

取扱時間拡大のチャネル 現 行
平成３０年１０月９日

（火）午後から

個人のお客さま

インターネットバンキング
営業日 8:30 ～ 15:00

月曜日 7:00 ～ 24:00

火～金 0:00 ～ 24:00

土曜日 0:00 ～ 23:50

日曜日 8:00 ～ 24:00

法人のお客さま

インターネットバンキング
営業日 8:30 ～ 15:00

営業日 7:00 ～ 23:00

土曜日 7:00 ～ 22:00

日祝日 8:00 ～ 22:00

当金庫ＡＴＭ 営業日 8:30 ～ 15:00 各ＡＴＭｺｰﾅｰお取扱時間内

※システムメンテナンス時間・サービス休止時間はご利用いただけません。

（4:50～5:20は、システムメンテナンス時間になります）

２．振込即時入金取扱時間拡大

【お振込みのお受け取りで即時に入金となる時間帯】

取扱時間拡大の預金種類 現行
平成３０年１０月９日

（火）午後から

当座預金以外 営業日 8:30～15:00
平日・土曜・祝日 0:00～24:00

日曜  8:00～24:00

当座預金 営業日 8:30～15:00 変更なし

※システムメンテナンス時間・サービス休止時間はご利用いただけません。

（4:50～5:20は、システムメンテナンス時間になります）

※手形・小切手決済や各種ローンを含むご融資に係る引落予定日や時間に変更はございませ

ん。

３．お問い合わせ

本件のお問い合わせは、下記お問い合わせ先までお願いいたします。

フリーダイヤル

０１２０－４８１８０１ 営業時間 平日（月～金）9：00～17：00

       土日、祝日、年末年始（12/31～1/3）を除く